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ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В  

 Зимних соревнованиях по художественной гимнастике «PROгимнастика»  
7-8 декабря 2024 г. 

 

Глава делегации:  Судья: ОБЯЗАТЕЛЬНО 

Контакт. телефон:  Категория:  

 
Индивидуальная программа:  

№ 
п/п 

ФИО гимнастки 
(полностью) 

Дата 
рожд. 

 
Разряд Город Команда Тренер 

 
Виза врача 

 
имеет выступает 

1 Иванова Мария Ивановна 01.02.2023 3 юн 2 юн Москва СК «Ромашка» Иванова И.И. справка 

2         
3         

 
Групповые упражнения: 

№ 
п/п 

ФИО гимнастки 
(полностью) 

Дата 
рожд. 

 
Разряд Город Команда Тренер 

 
Виза врача 

 
имеет выступает 

 Название команлы        
1 Иванова Мария Ивановна 01.02.2023       
2         
3         
4         
5         
6         
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